
            LISTA E AVOKATËVE TË DHOMËS SË AVOKATISË ELBASAN PËR VITIN 2025. 

 

➢ Per muajt nga  Shkurti 2025 deri ne Shkurt te Vitit 2026, duke filluar nga data 1-

2-3 te cdo muaji , janë renditur emrat e Avokatëve kryesisht që duhet të ofrojnë 

shërbim Juridik te avokatise jane : 

NR. EMËR/ MBIEMËR Nr. LIÇENCËS Nr. TELEFONI REZIDENTË ADRESË email 

1 Ahmet PALLOSHI 9607 067 201 3041 ELBASAN av.apalloshi@gmail.com  

2 Aida SOKOLI 5481 069 685 9069 ELBASAN legal.services.info.alb@gmail.com 

3 Aida SARAÇI 5399 069 922 2295  aida.saraci@yahoo.com 

3 Alma LLOSHI 7823 069 296 7902 ELBASAN almalloshi@hotmail.com 

4 Alvi VANGJELI 8358 068 281 6223 TIRANE alvivangjeli@gmail.com 

5 Alban PANXHI 12414 068 394 6220 ELBASAN albanpanxhi@gmail.com 

6 
Ankelita ÇELA 4236 069 815 0987 ELBASAN ankelitacela@yahoo.com 

 

➢ Nga data 4-5-6 te cdo muaji , emrat e Avokatëve kryesisht që duhet të ofrojnë 

shërbim Juridik te avokatise janë: 

 

NR. EMËR/ MBIEMËR Nr. IÇENCËS Nr. TELEFONI REZIDENTË ADRESË email 

1 Anton PREKAJ 869 069 571 9986 ELBASAN anton_prekaj@yahoo.com 

2 Ardiana ELEZI 2033 069 674 6783 ELBASAN ardianaelezi02@gamil.com 

3 Arjana IBRA 11319 069 812 7274 ELBASAN arjanaibra@hotmail.com 

4 Besnik BODURRI 9622 068 425 5506 ELBASAN bodurri@yahoo.com 

5 Bardhul PREÇI 7947 069 549 1133 ELBASAN bardhi_j@hotmail.com 

6 Bajram KLLOGJERI 7443 069 350 5220 GRAMSH bajramkllogjeri@gmail.com 

7 Binas NINA  069 411 3663 ELBASAN  

 

 

➢ Nga data 7-8-9 te cdo muaji, emrat e Avokatëve kryesisht që duhet të ofrojnë 

shërbim Juridik te avokatise janë: 

NR. EMËR/ MBIEMËR Nr. LÇENCËS Nr. TELEFONI REZIDENTË ADRESË email 

1 Bajram STAFA              2112 068 209 7086 ELBASAN barjamstafa67@gmail.com  

2 Blendi HIMÇI 2726 069 619 6311 ELBASAN blendih@yahoo.com 

3 Blerina BEQIRI 7483 067 428 6928 ELBASAN blerina_hazizolli@hotmail.com 

4 Damaljana MEMA 11679 069 654 5872 ELBASAN                       - 

 
5 

 
Demir  ÇIFTJA 

 
4906 

 
069 403 1209 

 
ELBASAN 

 
d.ciftja@gmail.com 

6 Denada BOÇI 12 098 068 600 9980 ELBASAN Av.denadaboci@outlook.com  
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➢ Nga data 10-11-12 te cdo muaji, emrat e Avokatëve kryesisht që duhet të ofrojnë 

shërbim Juridik te avokatise janë: 

NR. EMËR/ MBIEMËR Nr. LIÇENCËS Nr. TELEFONI REZIDENTË ADRESË email 

1 Dhurata SELMANI                6982 069 441 5481 ELBASAN dhurataselmani71@yahoo.com 

2 Dylber DERVISHI  8626 068 328 1217 ELBASAN dylberdervishi@hotmail.com  

3 Eduart BICI 3585 069 252 7687 GRAMSH   067 632 8472                          - 

4 Elis KOVAÇI 5370 068 201 5300 ELBASAN studioligjorekovaci@gmail.com 

5 Emin CANI 1088 068 206 9599 PEQIN emincani@yahoo.com 

6 Eni GRYKSHI 8427 069 4320488 ELBASAN 
enigrykshi@gmail.com  
 

 

 

➢ Nga data 13-14-15 te cdo muaji , emrat e Avokatëve kryesisht që duhet të ofrojnë 

shërbim Juridik te avokatise janë: 

NR. EMËR/ MBIEMËR Nr. LIÇENCËS Nr. TELEFONI REZIDENTË ADRESË email 

1 Enver BALLA 807 069 221 8364 ELBASAN  

2  Enxhi REXHEPI 12291 069 886 6405 ELBASAN enxhirexhepi6@gmail.com 

3 
Erind GJETA 7921   069 480 3975 ELBASAN Erindgjeta@gmail.com 

4 Erind NANUSHI 5479 069 274 3677 ELBASAN erind.nanushi@gmail.com 

5 Ervin IBRAHIMI 9653 069 556 5934 ELBASAN ervin.ibrahimi92@gmail.com 

6 Ervis QYTYKU 10881 068 463 5730 ELBASAN ervisqytyku12@gmail.com 

7 Emiljano SIMA 13311 067 243 8719 ELBASAN Emiljano.sima1@gmail.com 

 

 

 

➢ Nga data 16-17-18 te cdo muaji , emrat e Avokatëve kryesisht që duhet të ofrojnë 

shërbim Juridik te avokatise janë: 

 

NR. EMËR/ MBIEMËR Nr. LIÇENCËS Nr. TELEFONI REZIDENTË ADRESË email 

1 Elda SALLA 12763 067 693 0698 ELBASAN eldasalla09@gmail.com 

2 Fatmir LUSHI 10495 069 452 2617 ELBASAN lushifatmir@gmail.com 

3 Fluturak  RUSI 3952 067 628 7159 ELBASAN lakurusi@yahoo.com 

4 Gezim TOCILA 2019 069 240 0318 GRAMSH GEZIM.TO@GMAIL.COM 

5 Gezim KOVAÇI 1099 068 329 7072 ELBASAN kovacigezim@hotmail.com 

6 
Henrieta FORTUZI 239 069 766 4263 ELBASAN ehfortuzi@yahoo.com 
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➢ Nga data 19-20-21 te cdo muaji , emrat e Avokatëve kryesisht që duhet të ofrojnë 

shërbim Juridik te avokatise janë: 

 

NR. EMËR/ MBIEMËR Nr. LIÇENCËS Nr. TELEFONI REZIDENTË ADRESË email 

1 Haki QYRA 9680 068 455 8000 GRAMSH avokat2000@autlook.com 

2 Ibrahim SAKO  10810 068 207 9298 CERRIK ibrisako@gmail.com 

3 
 
Ilir GJEVORI 

 
5108 

 
069 663 4694 

 
ELBASAN 

 

4 Jorena PAPALLAZI 10867 069 235 0605 ELBASAN Nipt: M02618201G 

5 Koci MATO 1061 068 232 3321 ELBASAN Nipt: K36308843N 

6 Ledian MUZHAQI 10835 069 741 0022 ELBASAN ledjanmuzhaqi@gmail.com 

7 Leonard LAME 2517 067 200 6011 ELBASAN Leonard.lame@yahoo.com 

 

 

➢ Nga data 22-23-24 te cdo muaji , emrat e Avokatëve kryesisht që duhet të ofrojnë 

shërbim Juridik te avokatise  janë: 

 

NR. EMËR/ MBIEMËR Nr. LIÇENCËS Nr. TELEFONI REZIDENTË ADRESË email 

1 Markeljan JANÇA 10100 069 304 7977 ELBASAN markeljan.janca@gmail.com 

2 
 
Merita GJORGA 

 
   2799 

 
068 405 1156 

 
ELBASAN 

 
meritagjorga@yahoo.com 

3 Myftar RUSTA 2673 069 226 0402 ELBASAN myftarrusta@gmail.com 

4 Mimoza PREÇA 2911 069 3326181 ELBASAN precamoza@yahoo.com 

5 Nazmi DERVISHI 1098 069 580 5955 ELBASAN avokatndervishi@gamil.com 

6 Oliget KUME 7223 069 797 4799 ELBASAN oligetkume@jlp.al 

7 Osman JAZO 
7657 069 777 5536 ELBASAN osmanjazo@yahoo.com 

 

 

 

➢ Nga data 25-26-27 te cdo muaji , emrat e Avokatëve kryesisht që duhet të ofrojnë 

shërbim Juridik  te avokatise janë: 

 

NR. EMËR/ MBIEMËR Nr. LIÇENCËS Nr. TELEFONI REZIDENTË ADRESË email 

1 Qani HASA        9688 068 467 7553 ELBASAN qanihasaavokat@gmail.com 

2 
 
Ramadan HOXHA 

        
8895 

 
069 702 7766 

 
TIRANE 

 
av.ramadan.hoxha@gmail.com 

3 
 
Rifat DEMIRI 
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1602 069 253 1672 ELBASAN   - 

4 
 
Rigers JANÇA 

 
12305 

 
069 318 3447 

 
ELBASAN 

rigersjanca@gmail.com 

5 Shkelqim DUKA 2002 069 202 9492 ELBASAN shkelqimduka77@yahoo.com 

6 Suela SULKJA                5473 069 623 0671 ELBASAN av.suelasulkja@gmail.com 

 

 

 

➢ Nga data 28-29-30/31 te cdo  muaji, te cdo muaji , emrat e Avokatëve kryesisht 

që duhet të ofrojnë shërbim Juridik te avokatise janë: 

 

NR. EMËR/ MBIEMËR Nr. LIÇENCËS Nr. TELEFONI REZIDENTË ADRESË email 

1 Suada Pocesta 10442 069 695 6817 ELBASAN pocestasuada8@gmail.com 

2 Shkelzen KULA 5049 069 699 7920 ELBASAN M42812205S 

3 Ndriçim   Tola 3539 069 2119999 ELBASAN tedi.turku@gmail.com 

4 Vangjel KALLAJXHIU 8169 069 236 0440 ELBASAN vangjelkallajxhiu@yahoo.com 

5 Vasil DODE 241 069 204 2640 ELBASAN Vasil.dode@yahoo.com 

6 Veronika VANGJELI 1134 069 216 2999 ELBASAN veronikavangjeli@yahoo.com 

7 Xheni BITRI 12419 069 357 7829 ELBASAN xhenibitri96@gmail.com                        

Te mbahem parasysh nga te gjithe Institucionet. 

 

➢ Dhoma e Avokatise Elbasan kerkon qe kjo liste te RESPEKTOHET nga Organet 

Kompetente si nga Policia, Prokuroria dhe Gjykata e Shkalles se Pare e 

Juridiksionit te Pergjithshem Elbasan.  

➢ Te gjithe Avokatet duhet te paraqiten ne ambjentet e Gjykates, ne ditet e caktuara 

per cdo Muaj, sipas listes dhe ne gadishmeri per t ju pergjigjur cdo thirrje nga 

Gjykata, Prokuroria dhe Policia per te ofruar sherbimin e Avokatise Kryesisht. Nese 

Avokatet e caktuar ne liste nuk i pergjigjen thirrjes se Organeve Kompetente, 

atehere te vazhdojne me emra te tjere Avokatesh me qellim qe tu jepet sherbimi 

qytetareve te cilet nuk kane mundesi te kene nje mbrojtes dhe kur Ligji e detyron 

prezencen e Mbrojtesit. 

➢ Nga ana e Dhomes se Avokatise Elbasan kerkojme te respektohet me perpikmeri 

dhe nese ka problematike ju kerkojme tia referoni Dhomes se Avokatise Elbasan 

cdo Problematike. 

➢ Kerkojme qe te verifikohen ne séance kartonat e Licences profesionale 2025 dhe 

Nipti per secilin avokat qe merret kryesisht. 
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➢ Duke ju falenderuar per mirekuptimin. 

 

Me respekt! 

 

Kryetari i Dhomes se Avokatise Elbasan. 

 

Av. Demir ÇIFTJA. 


